
 

Determinazione n. 213/1921 del 28-12-2023  1/2 
 

 

 

COMUNE DI BRONTE 

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA 
 

 
II AREA - AFFARI GENERALI 

 
N.1921 del Registro Generale 

 
Determinazione  

N. 213 del 28-12-2023  
 
 

 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA - MELI GIUSEPPA 14-12-2023/13 (2023.99.2144) 
 

 
IL   RESPONSABILE DELL'AREA 

Premesso che con Decreto Sindacale n. 75 del 24/12/2021 sono stati nominati i componenti del Nucleo di 
Valutazione nelle persone: Dott.ssa Fabiola Cimbali in qualità di Presidente; Dott.ssa Giuseppa Meli in qualità 
di componente; Dott. Alfredo Piazza in qualità di componente, per il periodo dal 01 gennaio 2022 al 31 
dicembre 2024; 
Che con il sopracitato Decreto Sindacale si demandava al Capo dell'Area Affari Generali di procedere 
all'impegno di spesa relativo alle competenze e attività dei componenti del Nucleo di Valutazione nella misura 
di Euro 11.682,00 annui oltre contributi ed IVA per il Presidente, Euro 7.788,00 annui oltre contributi ed IVA 
per i Componenti, oltre i rimborsi di spesa previsti dalla legge, così come previsto dal vigente Regolamento 
sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi all'art. 11 della parte IV; 
Vista la fattura n. 13 del 14/12/2023, dell’importo complessivo di € 1.351,92, assunta al protocollo generale 
dell'Ente al n. 30850  del 15/12/2023, quale compenso spettante al Dott.ssa Giuseppa Meli per il periodo dal 
01/10/2023 al 30/11/2023, compreso rimborso spese viaggi; 
Ritenuto opportuno procedere al pagamento della sopra citata fattura; 
Vista laL.R. n.48/91; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente regolamento di contabilità; — 
Visto il Decreto Sindacale n. 14 del 01/03/2021; 

 
DETERMINA 

 
1. Liquidare e pagare alla Dott.ssa Giuseppa Meli, nella qualità di componente del Nucelo di Valutazione, 

la fattura n. 13 del 14/12/2023 dell’importo di € 1.351,92, incluso 4% Cassa Previdenza , quale 
compenso spettante per il periodo dal 01/10/2023 al 30/11/2023 compreso il rimborso spese viaggi. 

2. Far fronte alla spesa complessiva di € 1.351,92 con imputazione della stessa alla missione 01 programma 
01 “Organi istituzionali” del corrente bilancio  macroaggregato 03 codice piano dei conti finanziario 
1.03.02.01.008 Cap. 54 PEG   avente per oggetto: “Compenso e rimborso spese per il nucleo di 



 

Determinazione n. 213/1921 del 28-12-2023  2/2 
 

 

valutazione e ai componenti dell’organismo Indipendente di valutazione”, giusto impegno di spesa 
con determinazione n. 128 del 29/12/2021. 

3. Inviare la presente al Servizio “Segreteria” ai fini della classificazione prevista dall’art. 27 del vigente 
Regolamento di contabilità. 

4. Trasmettere la presente determinazione al Servizio “Ragioneria e Finanze” ai sensi dell’art. 29 del 
Regolamento di Contabilità. 

5. Disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo pretorio on line ai sensi dell’art. 67, comma 6 
del   vigente   regolamento   degli  Uffici  e  dei  servizi   e  venga,  altresì,  pubblicato  nella  sezione 
“Amministrazione  Trasparente”,  sottosezione   di   1°   livello   “provvedimenti”. 

6. Dare atto che le pubblicazioni di cui al precedente punto sono curate rispettivamente dall’Ufficio Messi 
Notificatori per l’albo pretorio on line e, dall’Ufficio Ced per le sezioni “Amministrazione trasparente 

 
 
 
 
 IL   RESPONSABILE DELL'AREA 
  NUNZIO MARIA ANTONINO LUPO 

 
 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 
 


